檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：侯靜怡

電話：03-3322101#7417

電子信箱：anitahou@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：桃教小字第1070097990號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070097990_Attach01.pdf)

主旨：轉知財團法人均一平臺教育基金會自107年11月26日至108

年12月28日舉行全國性學習活動「星空探險隊第四季─星

石探索」，請鼓勵學校教師學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人均一平臺教育基金會107年11月15日均一平

臺教育基金會字第1070110305號函辦理。

二、本案相關活動資訊，請逕至「星空探險隊」網站（http:/

/www.starexplore.net/）參閱。

三、檢附旨揭活動辦法1份。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局國中科(含附件)、桃園市龜山區南美國民小學（本市補救教學資源中心）(

含附件) 2018-11-21
16:21:00

1070008172

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/11/21 16:37

■■■■■■■有附件